

Kirkkonummen veteraaniliigan säännöt

Kirkkonummen Keilahalli järjestää Kirkkonummen veteraaniliiga-kilpailun.

Syyskausi 3.9.-12.12.2019, **syksyfinaali: 17.12. 2019 1000 alkaen**

Kilpailumaksu: 13€/4 sarjaa, 2 harjoitusruutua/kilpailu.

Pelitapa: Heitetään 4 sarjaa eurooppalaisella pelitavalla samalla radalla, 1-3 henkilöä/rata.

Kilpailuerät: Pääsääntöisesti tiistai klo 0900, 1100 ja 1230, keskiviikko klo 0900, vuorot jaettu etukäteen (heittoajat). Mikäli kilpailija on estynyt heittämään omalla vuorollaan voi hän heittää sarjat hallin kanssa sovittavana aikana tiistai klo 09-torstai klo 1600 välisenä aikana, **mutta vain jos se hallille sopii.**

Peruutus/siirto: Ilmoita keilahallin puhelinnumeroon:044-2547329, mikäli et pääse omalle vuorollesi. **Ilmoita poissaolosi, joku muu voi heittää vuorollasi!**

Rataolosuhde: www.ltsport.fi

Kilpailusäännöt: Syyskauden aikana heitetään 15 osakilpailua (1-15), Jokaisesta osakilpailusuorituksesta lasketaan tasoituksellinen keskiarvo (ikätaositus ja naistasoitus) Lopputulokset: Heittotulos 4 sarjaa+ikätaositus+naistasoitus/4.

Kilpailukauden aikana lasketaan lopputuloksiin 12 parasta keskiarvotulosta, joiden keskiarvo määrittää lopullisen järjestyksen.

Tämä tarkoittaa sitä, että keilaajan heittäessä kaikki 15 osakilpailua, vähennetään tuloksista kolme huonointa tulosta!

Kilpailijan ollessa poissa on hänen keskiarvonsa 0, mikäli kilpailija on poissa useammasta kuin kolmesta (3) osakilpailusta lasketaan hänelle 12 keskiarvoon myös nollatuloksia!

Tasoitukset: Jokainen heittäjä saa pisteen jokaiseen sarjaan jokaisesta ikävuodesta yli 60-vuotta, sinä vuonna, kun täyttää 60 tasoitus on nolla. Mikäli alle 60-vuotias osallistuu liigaan, vähennetään häneltä piste/ikävuosi alle 60. Naisille lisätään naistasoitus, joka on 8 pistettä/ sarja.

Rekisteröimättömät keilaajat vastaavat itse vakuutusturvastaan.

Finaalit: Finaaliin pääsee 16 alkusarjan parasta pelaajaa, joiden sijoitus määräytyy kauden 12 osakilpailun keskiarvojen yhteistuloksesta ikätasoituksin (**ei varasijoilta finaaliin**). Tasapelitilanteessa finaaliin menee **suuremmalla** tasoituksella pelaava pelaaja jos tämäkin sama heitetään yhden ruudun pudotuspeli.

Finaalin pelitapa:

Osa 1. Alkusarjan sijoille 5 – 16, sijoittuneet pelaajat heittävät **4** sarjaa (1 sarja / ratapari) ikätasoituksin, tiistaina **17.12. klo 1000**, neljä jatkaa toiseen osioon,

Osa 2 Alkusarjan sijoille 1—4 sijoittuneet pelaajat ja edellisen osion neljä parasta heittävät **6** sarjaa ikätasoituksin, amerikkalainen pelitapa.

Kaikkien osioiden tasapelitilanteessa voittaa se, jolla on enemmän ikätasoituksia, jos tämäkin sama heitetään yhden ruudun pudotuspeli!